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Programy lojalnościowe linii lotniczych

Programy partnerskie to wielki atut rejsowych linii lotniczych. W ramach tych programów
pasażerowie zapisani do nich mogą korzystać z wielu udogodnień, zniżek i promocji, jakie
linie lotnicze oferują swoim stałym klientom.

Warto skorzystać z możliwości zapisania się do programu partnerskiego, zwłaszcza jeśli
korzystasz lub planujesz korzystać z podniebnych podróży z dużą częstotliwością. Jest to
całkowicie bezpłatne i można tego dokonać kontaktując się bezpośrednio z liniami
lotniczymi lub dzwoniąc do naszego Telefonicznego Centrum Obsługi.

Większość rejsowych linii lotniczych posiada własne programy partnerskie, które zazwyczaj
są zrzeszone w aliansie, np. Star Alliance, Sky Team lub One World. Jeśli więc podróżujesz
za pośrednictwem zrzeszonych przewoźników, np. w liniach Lot, Lufthansa, Brussels
Airlines czy SAS, Twoje konto zostanie zasilone w ramach jednego programu
partnerskiego – Miles & More, zawsze w taki sam sposób.

Zwykle punkty w programie partnerskim otrzymuje się za przeloty w liniach lotniczych lub
korzystanie z usług partnerów programu. To jednak nie wszystko. Nawet samo posiadanie
karty programu partnerskiego może oznaczać benefity, np. w postaci prawa wstępu do
specjalnych poczekalni na lotniskach (saloniki VIP), dostępnych tylko dla członków
programu partnerskiego lub w postaci rezerwacji miejsc w samolocie dostępnych tylko dla
posiadaczy karty programu partnerskiego.

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to
największy polski serwis internetowy sprzedający bilety
lotnicze i miejsca hotelowe. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl S.A. z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę
internetową oraz Telefoniczne Centrum Obsługi, eSKY.pl
umożliwia łatwy i wygodny zakup biletu lotniczego oraz
rezerwację miejsca w hotelu. eSKY.pl to
najnowocześniejsza technologia wyszukiwania oraz wysokiej
jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association

Uwaga:
Jeśli jesteś członkiem programu partnerskiego, należy pamiętać o podaniu tej
informacji przed wylotem - już w czasie rezerwacji telefonicznej w naszym
Telefonicznym Centrum Obsługi lub kontaktując się z nami po dokonaniu rezerwacji
online.
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(IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na świecie
internetowe biuro podróży Expedia Inc.
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